ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND           Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 1099/QĐ-BKHĐT

ngày 07/05/2024 của Bộ Kế hoạch

 và Đầu tư

                     Kính gửi:

                                    - Văn phòng Điều phối Nông thôn mới huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Chi cục Thống kê huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các HTX trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 883/VP-KTN ngày 08/05/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc hướng dẫn các chỉ tiêu về Hợp tác xã, Tổ hợp tác và Khu

công nghiệp và ban hành quy trình thu thập, tổng hợp và tính toán tiêu chí về thu

nhập thuộc Bộ Tiêu chí quốc gia về nông thôn mới giai đoạn 2021-2025.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương, các HTX trên địa

bàn huyện triển khai thực hiện Quyết định số 1099/QĐ-BKHĐT ngày

07/05/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về Công bố các chỉ tiêu về Hợp tác xã,

Tổ hợp tác và Khu công nghiệp và ban hành quy trình thu thập, tổng hợp và tính

toán tiêu chí về thu nhập thuộc Bộ Tiêu chí quốc gia về nông thôn mới giai đoạn

2021-2025 (Quyết định kèm theo)

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn,

Giám đốc các HTX trên địa bàn huyện triển khai thực hiện nội dung Công văn

này./.

Nơi nhận:   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP. HĐND&UBND: C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

  PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2024-05-14T10:42:27+0700

		2024-05-15T14:12:19+0700

		2024-05-15T14:12:19+0700

		2024-05-15T14:12:19+0700

		2024-05-15T14:12:19+0700